

Mediakasvatus työvälineenä

9:00	Aamukahvi (hanke tarjoaa)
9:30	Mediakasvatus auttaa selviytymään medioituvassa maailmassa Mediakasvatuksen ja lasten mediankäytön asiantuntija Tommi Tossavainen perehdyttää meidät mediankäytön trendeihin, nouseviin sovelluksiin, pelaamiseen ja sosiaaliseen mediaan. Millaisia taitoja medioituva ja digitoitua yhteiskunta edellyttää ja kuinka kirjastoissa voidaan vastata tähän tarpeeseen? Tommin keskustelevalta alustus pulauttaa meidät nopeasti internetin aiheuttamien yhteiskunnallisten muutosten syvään päähän.
11:00	Lounas (omakustanteinen)
12:00	Työpajat <ul style="list-style-type: none">• Kirjavinkkauspaaja, vetäjänä Sari Siltavuori Kirjavinkkausta eri kohderyhmille ja vinkkauksen elävöittäminen kuvalla, musiikilla tai ehkä jopa draamalla Sari Siltavuori toimii maakunnassa erilaisissa taidetehtävissä esiintyjänä, opettajana ja taideprojektien vetäjänä (mm. Aapeli, Lastu). Parhaillaan hän opettaa kirjoittamista esim. Snellman-kesäyliopistossa, vetää lasten- ja nuorten sanataide- ja ilmaisutaitoryhmiä sekä runoryhmiä aikuisille.• Teematapahtumapaaja, vetäjänä Tommi Tossavainen "Tuumasta toimeen" –tyyppinen työpaja tapahtumien järjestelyyn niille, jotka haluavat järjestää Soturikissojen klaanitapaamisen, Pelitapahtuman senioreille tai vaikka Hullun Hatuntekijän Steampunk Teekutsut! Teemapaja auttaa teematapahtuman suunnittelussa, markkinoinnissa ja onnistuneessa toteuttamisessa. Huomiota kiinnitetään myös ikäraja- ja tekijänoikeuskysymyksiin. Voit tulla teemapajaan ilman valmista ideaa.
14:00	Iltapäiväkahvi (omakustanteinen)
14:30	Pajojen purku, lopetuskeskustelu Saimmeko ideoita mediakasvatussuunnitelmaamme?

Kotimatka n. 15:30

Kolme samansisältöistä koulutuspäivää:

- Iisalmessa 9.4.2018 Kulttuurikeskuksen koulutusluokka
- Kuopiossa 10.4.2018, pääkirjaston kokoussali
- Varkaudessa 11.4.2018, Taitotalo Navitas, kokoustila Ankkuri 3

Ilmoittautumiset osoitteeseen koulutus.kirjasto@kuopio.fi 29.3.2018 mennessä. Ilmoitathan samalla kumpaan työpajaan osallistut ja erityisruokavaliot.